✓ 0,25 % (Ноль целых двадцать пять сотых процента) от общей суммы операций; 
✓ 25 (Двадцать пять) Мошеннических операций; 
✓ 0,6% (Ноль целых шесть десятых процента) от общего количества операций; 
✓ при идентификации Банками-эмитентами Мошеннических операций на общую сумму 250 000 (Двести 

пятьдесят тысяч) рублей. 

b) наличия у БАНКА обоснованных подозрений в совершении Мошеннических операций с 
использованием Электронных терминалов, Имплементированных БАНКОМ для ПРЕДПРИЯТИЯ; 

c) прекращения использования ПРЕДПРИЯТИЕМ Электронного терминала и отсутствия операций в